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Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

XHERJU shok
171403501 Q
Lagja 1 Rruga TAULANTIA

D U R R E S

03.02.2017

Kontroll ci lesie per prodhimet e konfeksioneve
per eksport

P A S Q Y R A TF I N A N C I A R E
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

viti 2017

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Nga
Deri

03.02.2017
31.12.2017

3 1 . 0 1 . 2 0 1 8
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A K T I V E T

td arkdtueshme

Td arkdtueshme td ardhurat e konstatuara

ALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

2 Titujtd huadhdnies nd ni
ie nE nilsitd ekonomike ku ka interesa

ekonomike ku ka interesa

marka treqtare,t6 dreita dhe aktive td nqiashme

i ndnshkruar i

TOTALI AKTIVEVE AFA

A K T ! V E  T O T A L E

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
) Detyrime afatshkurtra: 1.962.570 0

1 Titujt e huamarrjes n n

2 Detyrime ndaj institucioneve td kredisd 0 0
3 Arkdtime nd avancd pdr porosi c 0
4 Te pagueshme p1r aktivitetin e shfrytlzimit n

5 D1ftesat€ pagueshme 0
6 Td pagueshme ndaj njdsive ekonomike brenda qrupit 0
7 Td pagueshme ndai ni1sive ekonomike ku ka interesa pieslmarrlse 0
8 Td paqueshme ndai punoni*sve dhe siourimeve shoodrore/shlndetsore 1 ,230,513 0
9 Td pagueshme pEr detvrimet tatimore 732.057 0
10 Te tiera td paoueshme 0 0

> Td pagueshme p6r shpenzime td konstatuara c 0
> Te ardhura td shtyra c 0
) Provizione c c

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1,962,57C c
) Detyrime afatqiata: c c

1 Titujt e huamarrjes c c
2 Detvrime ndai institucioneve td kredisd 0 c
3 Arkdtimet nA avance o5r oorosi n c
4 Td pagueshme p€r aktivitetin e shfrytdzimit 0 0
5 D1ftesa t€ paqueshme 0 0
6 Td paqueshme ndai nilsive ekonomike brenda oruoit 0 0
7 Td pagueshme ndai ni)sive ekonomike ku ka interesa piesdmarrlse n 0
8 Td tjera td paqueshme 0

> Te pagueshme pdr shpenzime td konstatuara n 0
) fe ardhura t6 shtvra 0 n

) Provizione: L 0
1 Provizione p1r pensionet 0 0
2 Provizione td tiera 0 0

) Detvrime tatimore td shtvra 0 0

Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0

D E T Y R I M E T  T O T A L E 1,962,570 0

)  Kapital idhe Rezervat
) Kapital i  i  Ndnshkruar 100,000 0
) Primi i  l idhur me kapital in c 0
) Rezerva rivlerdsimi C n

) Rezerva td tiera c c
1 Rezerva liqiore c c
2 Rezerua statutore c c
3 Rezerua td tiera c c

)  F i t imi  i  pashpdrndar6 c c
)  Fi t im /  Humbia e Vit i t 4.563.369 c

Totali i Kapitalit 4,663,369 c

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 6.625.939 0
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Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit tE klasifikuara srpas natyr1s
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Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
Id ardhura nqa aktiviteti i  shfrvtdzimit 24.828.28( 0
Ndryshimi nE inventarin e produkteve td qatshme dhe prodhimit n6 proces 0
Puna e kryer nqa ni6sia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
16 ardhura tE tiera tE shfrvtEzimit 0

-6nda e pard dhe materiale td konsumueshme 2.083 0
1 L€nda e par1 dhe materiale te konsumueshme 0
2 Te tiera shpenzime 2,083

Shpenzime td personelit 18,755,448 0
1 Paoa dhe shp1rblime 17,611.232 0
2 Shoenzime td siqurimeve shooErore/shfndetsore (oaraoitur vecmas 1,144.216 0

nga shpenzimet p1r pensionet)

ZhvlerEsimi i al(tiveve afatqiata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Shpenzime tE tiera shfrvt€zimi 623,527 0

16 ardhura td tiera 0 0

1 TE ardhura nga njdsit€ ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur
veemas tE ardhurat naa ni€sitd ekonomike brenda oruoit)

0

z
Td ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjes€ e aktiveve afatgjata
(paraqitur veemas tE ardhurat nqa niesite ekonomike brenda qrupit) 0

? lnteresa td ark1tueshdm dhe tA ardhura te tjera td ngjashme (paraqitur
vecmas tE ardhurat noa nidsitl ekonomike brenda arupit)

0

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si
aktive afatshkurtra 0

Shpenzime financiare 78,553
Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet per t'u paquar tek ni€sitd ekonomike brenda orupit)

0

2 Shpenzime td tiera financiare 7A qA' l

Piesa e f i t imiUhumbies noa oies6marriet 0 0

Fitimi/Humbia para tatimit 5.368.66! 0

hpenzimi i tatimit mbi f it imin 805.30( 0
1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 805.30( 0
2 Shpenzimi itatim fitimit rc sh\re 0
3 P'esa e tatim fitimit t€ Diesemarrieve 0

=itimi/Humbia e vit it 4,563,36! 0

=itimi/Humbia pdr: 0
Pronardt e nlds/sd ekonomike mqmd
I nteresat io-kontrolluese

Pasqyra e td Ardhurave Gjithepdrfshirdse

N r Pershkrimi i Elementeve 20'17 2016
Fitimi/Humbia e vit it X X

T€ ardhura te tiera qiithep€rfshirese p€r vitin: X X
Diferencat (+/-) nqa perkthimi i monedh€s nd veprimtari td huaia X x
Diferencat (+/-) noa rivler€sim aktiveve afatoiata materiale X x
Diferencat (+/-) noa rivlerdsimiaktivet f inanciare t€ mbaitura pdr shitie X x
riesa e t€ ardhurave qiith€p€rfshir€se nqa oiesdmarriet X X
Iotali i te ardhurave td tiera oiitheoerfshirese oer vitin X X

Iotali i te ardhurave aiitheperfshirese per vitin X x
Iotali i  te ardhurave/humbieve oiith€pdrfshir€se o€r: X X

Pronar€t e nldsisd ekonomike mEmE
I nteresat io-kontroll ue se
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)
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2017 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pdrdorur nd) aktivitetin e shfrytdzimit

Fitim/Humbjaevitit

Rregullimet pdr shpenzimet jomonetare:

S h pe nzi m et fi n a n c i a re jo m on etare
Shpenzimet pdr tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvlerdsim i i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pdrfshir! n6 aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet nd aktivet dhe detyrimet e shfryt1zimit:
Rdnie/(rritje) n6 te drejtat e ark1tueshme dhe t6 tjera
Rdnie/(nitje) nA inventare
Rritje/(rdnie) nd detyrimet e pagueshme

Rritje/(rdnie) nd detyrime pdr punonjesit

Mjete monetare neto nga/(pdrdorur nE) aktivitetin e shfrytdzimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p6rdorur n6) aktivitetin e investimit

Para neto td pdrdorura p1r blerjen e filialeve
Para neto tE ark€tuara nga shitja e filialeve
Pagesa pdr blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Ark1time nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pdr blerjen e investimeve tE tjera
Arkdtime nga shitja e investimeve t6 tjera
Dividentd td arkdtuar

Mjete monetare neto nga/(p6rdorur nE) aktivitetin e investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pdrdorur nd) aktivitetin e financimit

Arkdtime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkdtime nga emetimi i aksioneve td p€rdorura si kolateral
Hua td arkdtuara
Pagesa e kostove td transaksionit qd lidhen me kreditd dhe huat6
Riblerje e aksioneve td veta
Pagesa e aksioneve td pdrdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve td qirasd financiare
lnteres ipaguar
Dividende td paguar

Mjete monetare neto nga/(pdrdorur nE) aktivitetin e financimit

Rritje/(rdnie) neto nd mjete monetare dhe ekuivalent6 t6 mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalentd td mjeteve monetare md 1 janar

Efekti i luhatjeve td kursit td kdmbimit td mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalentd t6 mjeteve monetare m6 31 dhjetor 0 0
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